
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от  20.03.2018 года       № 48/238 
 

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и  

проведению выборов Президента Российской Федерации 
 

 В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района 

Ленинградской области РЕШИЛА: 

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской 

Федерации, установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу членам 

территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района 

Ленинградской области согласно приложению № 1. 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по 

подготовке и проведению выборов членам территориальной избирательной комиссии 

Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствии с расчетом 

( приложение №  2). 

3. За активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской 

Федерации, установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу председателям 

участковой избирательной комиссии №№ 35-60, 968 согласно приложению № 3. 

4. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по 

подготовке и проведению выборов председателям участковой избирательной комиссии 

№№ 35-60, 968 в соответствии с расчетом (приложение № 4). 

 

Председатель территориальной 

Избирательной комиссии     Т.А.Тихонова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                   Е.В. Туренко 

М.П. 
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Приложение № 1 

Утверждено решением 

территориальнойизбирательной 

комиссии  

Волосовского муниципального 

районаЛенинградской области 

  от 20 марта 2018 года №48/238 

 

 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную 

работу по подготовке и  

проведению выборов членам территориальной избирательной 

комиссии Волосовского муниципального района  

Ленинградской области 

 

Ф.И.О. члена УИК с правом решающего 

голоса 

Размер ведомственного 

коэффициента 

 1 2  

Кобычева Светлана Юльевна 1,610497238 

Туренко Екатерина Васильевна  1,479166667 

Думанова Нина Михайловна 1,497502498 

Логинова Наталья Борисовна  1,855195925 

Волкова Людмила Игоревна 0,239669421 

Прокофьева Нина Ивановна 1,49197861 

Рай Леонгина Станиславовна 1,495543672 

Рыжков Владимир Николаевич  1,495927012 

 



 

 

Приложение № 2 

Утверждено решением 

территориальнойизбирательной 

комиссии  

Волосовского муниципального 

районаЛенинградской области 

  от 20 марта 2018 года №48/238 
 

Расчет 

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за 

активную работу по подготовке и проведению выборов членам 

территориальной избирательной комиссии Волосовского 

муниципального района Ленинградской области 

 

Ф.И.О. 

члена УИК с правом 

решающего голос 

Сумма 

дополнительной 

оплаты труда 

(вознаграждения) 

за фактически 

отработанное в 

комиссии время, 

руб. 

Размер 

ведомствен

ного 

коэффицие

нта 

Расчетная 

сумма 

дополнительно

й оплаты труда 

(вознаграждени

я) за активную 

работу, руб. 

гр.2×гр.3 

1 2 3 4 

Кобычева Светлана Юльевна 43440,00 1,610497238 69960,00 

Туренко Екатерина Васильевна  19200,00 1,479166667 28400,00 

Думанова Нина Михайловна 10010,00 1,497502498 14990,00 

Логинова Наталья Борисовна  31900,00 1,855195925 59180,75 

Волкова Людмила Игоревна 2420,00 0,239669421 580,00 

Прокофьева Нина Ивановна 9350,00 1,49197861 13950,00 

Рай Леонгина Станиславовна 14025,00 1,495543672 20975,00 

Рыжков Владимир Николаевич  15345,00 1,495927012 22955,00 
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Приложение № 3 

Утверждено решением 

территориальнойизбирательной 

комиссии  

Волосовского муниципального 

районаЛенинградской области 

  от 20 марта 2018 года №48/238 

 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную 

работу по подготовке и  

проведению выборов председателям УИК №35-60,968 

Ф.И.О. председателя УИК 
Размер ведомственного 

коэффициента 

1 2 

Эрлих Ольга Леонидовна 0,747663551 

Жукова Мария Казимировна 0,776699029 

Понамаренко Марианна Михайловна 0,792079208 

Золотова Татьяна Николаевна 0,904522613 

Кузнецов Сергей Иванович 0,792079208 

Тимофеева Ольга Анатольевна 0,776699029 

Маслова Раиса Павловна 0,747663551 

Резвецова Светлана Валентиновна 1,333333333 

Арстамян Олеся Александровна 1,25 

Романова Ирина Сергеевна 1,230769231 

Макарова Светлана Юрьевна  1,081081081 

Мищук Юрий Васильевич 1 

Марченко Татьяна Юрьевна 0,810810811 

Проскурина Юлия Владимировна 1,046511628 

Ханова Любовь Владимировна 1 

Воробьева Елена Александровна 1,230769231 

Азаренко Лариса Анатольевна 1,230769231 

Лазарева Елена Борисовна 0,823529412 

Кириллова Елена Владимировна 1,186440678 

Шишкина Татьяна Владимировна 0,588235294 

Гуня Николай Яковлевич 1,038961039 

Павлова Людмила Рифовна 0,776699029 

Блокова Галина Павловна 0,661157025 

Резниченко Лариса Павловна 0,792079208 

Михайлов Николай Михайлович 1,15942029 

Васильева Ирина Васильевна 0,625 

Бокарева Наталья Валентиновна 0,942923077 
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Приложение № 4 

Утверждено решением 

территориальнойизбирательной комиссии  

Волосовского муниципального района 

Ленинградской области 

  от 20 марта 2018 года №48/238 

 

Расчет 

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за 

активную работу по подготовке и проведению выборов 

председателям УИК №35-60,968 

Ф.И.О. председателя УИК 

Сумма 

дополнит

ельной 

оплаты 

труда 

(вознагра

ждения) 

Размер 

ведомственн

ого 

коэффициен

та 

Сумма 

дополнител

ьной 

оплаты 

труда 

(вознагражд

ения) за 

активную 

работу 

1 2 3 4 

Эрлих Ольга Леонидовна 10700,00 0,747663551 8000,00 

Жукова Мария Казимировна 10300,00 0,776699029 8000,00 

Понамаренко Марианна Михайловна 10100,00 0,792079208 
8000,00 

Золотова Татьяна Николаевна 9950,00 0,904522613 9000,00 

Кузнецов Сергей Иванович 10100,00 0,792079208 8000,00 

Тимофеева Ольга Анатольевна 10300,00 0,776699029 8000,00 

Маслова Раиса Павловна 10700,00 0,747663551 8000,00 

Резвецова Светлана Валентиновна 6000,00 1,333333333 8000,00 

Арстамян Олеся Александровна 8000,00 1,25 10000,00 

Романова Ирина Сергеевна 6500,00 1,230769231 8000,00 

Макарова Светлана Юрьевна  7400,00 1,081081081 
8000,00 

Мищук Юрий Васильевич 8000,00 1 8000,00 

Марченко Татьяна Юрьевна 11100,00 0,810810811 9000,00 

Проскурина Юлия Владимировна 8600,00 1,046511628 9000,00 

Ханова Любовь Владимировна 8000,00 1 8000,00 

Воробьева Елена Александровна 6500,00 1,230769231 8000,00 

Азаренко Лариса Анатольевна 6500,00 1,230769231 8000,00 

Лазарева Елена Борисовна 8500,00 0,823529412 7000,00 

Кириллова Елена Владимировна 5900,00 1,186440678 7000,00 

Шишкина Татьяна Владимировна 8500,00 0,588235294 5000,00 

Гуня Николай Яковлевич 7700,00 1,038961039 8000,00 

Павлова Людмила Рифовна 10300,00 0,776699029 8000,00 

Блокова Галина Павловна 12100,00 0,661157025 8000,00 

Резниченко Лариса Павловна 10100,00 0,792079208 8000,00 

Михайлов Николай Михайлович 6900,00 1,15942029 8000,00 

Васильева Ирина Васильевна 12800,00 0,625 8000,00 

Бокарева Наталья Валентиновна 7150,00 0,942923077 
6741,90 

 

 


